f ^ Warszawa, dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1876 roku.

I wych kwiatów osłoniętych parasolikami zgrabną rą-
1 czką podtrzymywanemi.

Gdyby Maj nie był symbolem budzącego się życia
wiosny ustrojonego w zieleń, kwiaty, poetyczny śpiew
a owika i zagraniczne czereśnie, wart byłby w tego-
i ocznym przebiegu nazwy rozkapryszonego uparciu-
c a, co nie chce zapomnieć o minionej zimie a nie
pamigta że jest przedsionkiem lata owej wielkiej fa-